
Zarządzenie Nr 205/2005
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 czerwca 2005 r.
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Lublinie w likwidacji za 2004 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z późn. zm.), w związku z § 17a
statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublinie uchwalonego uchwałą Nr 4/98 Rady 
Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Lublinie z dnia 8 czerwca 1998 r.
i zatwierdzonego uchwałą Nr 707/LXX/98 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 18 czerwca 
1998 r. (z późn. zm.), uchwały nr 466/XXI/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 8 lipca 2004 
roku w sprawie likwidacji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublinie samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej (z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1
Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublinie 
w likwidacji za okres od 16.08.2004 r. do 31.12.2004 r. składającego się z:
- bilansu wykazującego po stronie aktywów i pasywów kwotę 14.524 221,54 zł
- rachunku zysków i strat wykazującego stratę netto w kwocie 4.422.457,39 zł
- informacji dodatkowej
- sprawozdania z przepływu środków pieniężnych
- opinii niezależnego biegłego z badania sprawozdania finansowego
oraz po zapoznaniu się z pozytywną opinią Rady Społecznej działającej przy
Zespole Opieki Zdrowotnej w Lublinie w likwidacji wyrażoną w uchwale Nr 1/2005 z dnia 
23 maja 2005 roku w sprawie rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Lublinie w likwidacji za rok 2004, zatwierdzam przedłożone przez Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Lublinie w likwidacji sprawozdanie finansowe za 2004 rok.
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Andrzej Pruszkowski


